
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 0  

на Столичния общински съвет 

 от 13.02.2025 година 

 

За извършване на техническо обследване и изговяне на проекти за 

основен ремонт и реконструкция на мостови съоръжения на територията 

на Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и на основание чл.23, ал.1, т.19 

от Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата на общината в 

публични предприятия и търговски дружества с общинско участие в 

капитала 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие „Софинвест” ЕАД да сключи договор с кмета на 

Столична община на стойност 300 000 лв. (триста хиляда лева) с ДДС, с 

предмет изготвяне на правен анализ и предложение за методика за оценка 

на състоянието на мостовете и мостовите съоръжения; за извършване на 

технически и конструктивни обследвания за състоянието на мостовете и 

мостовите съоръжения на територията на Столична община и за изготвяне 

на проекти за основен ремонт, реконструкция и/или рехабилитация на 

мостове и мостови съоръжения на територията на Столична община. 

2. Възлага на кмета на Столична община да сключи договора по реда 

на чл.14, ал.1, т.7 от Закона за обществените поръчки в срок от 

четиринадесет дни от влизане в сила на настоящото решение.  

3. Средствата по т.1 да се осигурят от бюджета на Столична община 

за сметка на дейност 606 „Изграждане, ремонт и поддържане на уличната 

мрежа“, §10-00 „Издръжка“, §10-20 „Разходи за външни услуги“. 

4. Възлага на кмета на Столична община в срок от четиринадесет дни 

от сключването на договора да изпрати на „Софинвест“ ЕАД всички 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



постъпили за 2023г. и 2024г. доклади, жалби, сигнали и писма, отнасящи 

се до състоянието на мостове и мостови съоръжения. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.02.2025 г., Протокол № 30, точка 14 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-10411/26.11.2024г. и писмо № СОА24-ВК66-

10411/1/07.02.2025г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


